
 
２０２４年８月３０日 

ＳＯＭＰＯワランティ株式会社 

延長保証お客さま窓口 再開のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

台風 10 号の接近に伴い、延長保証お客さま窓口サービスの一部休止しておりましたが、 

本日より業務を再開いたしましたのでお知らせいたします。 

一時的にお電話がつながりにくい状況や、対応までにお時間を頂戴する場合がございます。 

また、延長保証お客さま窓口サービス休止中に Web 等から承ったご依頼等につきましても、 

順次対応をさせていただいております。 

お客さまにご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

なお、修理のご依頼につきましては、Web による受付も承っておりますのでご活用ください。 

 

Web による修理受付ページ 

（URL）https://www.sompo-swt.com/join/repair.html 

   ※上記 URL をクリックいただき、「ご依頼の前に」をご確認の上、「修理のご依頼」ボタンをクリックしてください。 

以上 

 

https://www.sompo-swt.com/join/repair.html

